АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16. 07. 2021 года                               с. Юксеево                                           №  46

   Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по  выборам  депутатов в Госдуму, а также депутатов Заксобрания Красноярского края

      В    соответствии   с   пунктом  7  статьи  41  закона Красноярского края       от  02.10.2003 г. № 8-1411 «О  выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»   руководствуясь   Уставом    Юксеевского   сельсовета  Большемуртинского района Красноярского  края    ПОСТАНОВЛЯЮ:
В пределах территории каждого избирательного участка определить специальные места для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов  по выборам депутатов в Госдуму, а также депутатов Заксобрания Красноярского края:

Юксеевский  избирательный участок № 1038
с.Юксеево, ул. Лесная, 28 а, павильон ЧП «Чанго»;
с.Юксеево, ул. Центральная, 20 а, павильон ЧП « Чанго» ;
с.Юксеево, ул. Лесная, 6, СДК;

Пакульский избирательный участок  № 1039
д. Пакуль, ул. Мира, 40, около магазина ЧП « Чанго»;
д. Пакуль, ул. Лесная, 38, фасад здания конторы СПК « Колхоз Рассвет»;

Комаровский избирательный участок № 1040
д. Комарово, ул.Центральная, 47а, у магазина ИП «Губарь»;
д.Комарово, ул. Центральная, 24, фасад здания клуба;

    2. Постановление   вступает в силу со дня  подписания.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в  установленном порядке.

И.о главы    сельсовета                                                                                           А.М. Богомазова